Panc Ganc, 4.

Laylî u Macnûn ve 5. Şirin u Husrav mesnevilerinden oluşan Emir Dehlevî'nin (1203-1320)

hamselerine verilen isim. Bkz. Mehmet Kanar, “Nizâmî Gencevî”, Türkiye Diyanet Vakfı

İslâm Ansiklopedisi (İstanbul: TDV Yayınları, 2007), 33: 183-185.
*Mesnevî: Mevlânâ lelâleddîn-i Rûmî’nin (ö. 672/1273) tasavvuf anlayışını içeren İslâm

kültürünün en önemli eserlerinden biri. Bkz. Semih leyhan, “Mesnevî”, Türkiye Diyanet Vakfı

Yayınları (Ankara: TDV Yayınları, 2004), 29: 325-334.
*Şâhnâme: Firdevsî'nin, İran’ın millî destanı ve Fars edebiyatının en büyük eserlerinden biri